
 

ZARZĄDZENIE  NR 0151/134/2009 
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu wykonawczego 

z dnia 31 grudnia 2009 roku

w sprawie  zmiany zarządzenia  nr 0151/ 13/2009 Wójta Gminy Krzyżanowice –Organu 
wykonawczego z dnia 16 lutego 2009 roku dotyczące  ewidencji i sporządzania sprawozdań 
budżetowych Rb-WS w zakresie wydatków strukturalnych ponoszonych przez Urząd Gminy 

oraz jednostki budżetowe Gminy, Gminną Bibliotekę Publiczną w Krzyżanowicach 
i Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą  w Krzyżanowicach

Na podstawie  art.  30 ust.  2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2001 r Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U.Nr 115, poz.781 z późn. 

zmianami)  oraz  rozporządzenia  Ministra  Finansów  z  dnia  26  października  2007  r  w  sprawie 

szczegółowej klasyfikacji wydatków strukturalnych (Dz.U.Nr 209, poz.1511) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu wymienionym w tytule   § 2 ust.  5 otrzymuje brzmienie:

 „Na fakturach  i  innych  dokumentach  zakwalifikowanych  do  wydatków strukturalnych  na  pieczęci 

należy  podać  obszar  i  numer  kodu  oraz  kwotę,  natomiast  na  fakturach  i  innych  dokumentach 

wydatkowych  niezaliczanych do wydatków strukturalnych powinno się umieścić również pieczęć, przy 

czym  w miejsca obszaru, kodu, kwoty i słownie należy wpisać „O” lub znaku „-” . 

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy,

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Oświadczam,  że  zapoznałem/am  się  z  Zarządzeniem  0151/134/2009  w dotyczące  zmian 

w zarządzeniu  nr  0151/  13/2009 z dnia 16 lutego 2009 roku   sprawie ewidencji  i  sporządzania 

sprawozdań  budżetowych  Rb-WS przez  Urząd  Gminy  oraz  jednostki  budżetowe  gminy,  Gminną 

Bibliotekę Publiczną w Krzyżanowicach i Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego 

z  siedzibą  w  Krzyżanowicach   i  przyjmuję  je  do  stosowania  w  zakresie,  za  jaki  jestem 

odpowiedzialny/a.

Lp. Nazwisko i imię Podpis
1. Banet Teresa

2. Błaszczok Koryna
3. Borek Katarzyna
4. Cichoń Małgorzata
5. Dwulecki Dorota
6. Graca Irena
7. Grud Barbara
8. Jobczyk Alina
9. Juraszek Barbara

10. Kasza Tomasz
11. Koczula Łucja
12. Kołek Zofia
13. Kroczek Wolfgang
14. Krzyżok Renata
15. Kubaszek Brygida
16. Kühn Danuta
17. Lamaczek Edyta
18. Lamczyk Magdalena
19. Lamczyk Maksymilian
20. Nowak Renata
21. Papciak Halina
22. Pawlar Izabela
23. Swoboda Magdalena
24. Trębacz Zbigniew
25. Sosnowski Paweł 
26. Widera Ewa


